檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：溫善淳

電話：05-3620123#366

傳真：05-3622697

電子信箱：jacksama@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國103年6月12日

發文字號：府人考字第1030110639號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0110639A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送「行政院人事行政總處辦理人權教育訓練參考資料」

1份，請 查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處103年6月10日總處培字第103003

6270號函辦理。

二、查本（103）年1月14日立法院第8屆第4會期第18次會議審

查該總處本年度中央政府總預算案決議略以，鑑於重大政

策（含各法案及計畫案）應進行研擬規劃階段之人權影響

評估，以及建立實施成效之人權管考指標，以免對人民權

益造成衝擊，因此公務人員實有加強人權教育訓練之必要

；復查「國際人權公約」已列入103年政策性訓練課程項

目之一。

三、為便於各機關適切規劃辦理人權教育訓練課程，轉知該總

處所屬公務人力發展中心及地方行政研習中心近2年（102

年及103年）辦理人權教育訓練之課程名稱、課程內容、

辦理方式及講座（含姓名、服務單位及職稱）等相關參考

資料供參。

3

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關、各地政事務所、各鄉鎮市

戶政事務所、嘉義縣各鄉鎮市公所

副本：人事處考核訓練科 2014-06-12
11:04:24